

خلاصه مذاکرات صورتجلسه هشتمین جلسه هفتمین هیأت مدیره سازمان استان مورخ ۹۴/۱۰/۲۶

مطالب پیش از دستور:

در بخش مطالب پیش از دستور موارد زیر مطرح شد:

- طرح موضوع تمدید قرارداد نظارت مهندسان.

- درخواست تشکیل کمیته‌ای به منظور بررسی موضوع اعطای صلاحیت‌های جدید مانند صلاحیت تعمیر و نگهداری و پیشنهاد به وزارت راه و شهرسازی.

- درخواست برگزاری جلسات هم‌اندیشی جهت ارتباط بیشتر با اعضای سازمان.

گزارش امور جاری:

- ریاست سازمان در بخش مطالب پیش از دستور موارد زیر را مطرح نمودند. آقای مهندس بیطرف عنوان کردند در یک‌هفته گذشته سه جلسه مهم برگزار گردید:

- برگزاری جلسه تفاهم‌نامه و شیوه‌نامه اجرایی نظارت بر تأسیسات برق ساختمانها با حضور آقای مهندس فلاحتیان معاون برق و انرژی وزارت نیرو، آقای دکتر شیبانی اصل مدیرکل دفتر سازمانهای مهندسی و تشکلهای حرفه‌ای وزارت راه و شهرسازی، آقای مهندس هاشمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران، معاون نظارت بر امور توزیع برق شرکت توانیر و مسئولین کمیته برق نظام مهندسين استانهای مختلف درخصوص هماهنگی‌هایی که باید بین شرکتهای توزیع برق و سازمان‌های نظام مهندسی صورت گیرد تا خدمات مهندسی نظارت بر تأسیسات برق ساختمانها با کیفیت بهتری انجام گیرد.

- برگزاری جلسه شیوه‌نامه اجرایی نظارت بر تأسیسات آب و فاضلاب ساختمانها با شرکت آب و فاضلاب استان تهران درخصوص توافق‌نامه مربوط به اقدامات اجرایی امر نظارت بر تأسیسات آب و فاضلاب در ساختمانهای زیر ۱۵۰۰ مترمربع در شهر تهران

- برگزاری جلسه با رئیس و معاونان مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با موضوع همکاری در زمینه‌های آموزش و تدوین مقررات.

طرح بند اول دستور جلسه درخصوص انتخاب اعضای شورای انتظامی استان:

در اینخصوص اعضای هیأت مدیره نظرات متفاوتی ارائه نمودند و پس از بحث و بررسی مصوب شد نسبت به تعیین دو نفر از اعضای شورای انتظامی استان در این جلسه رأی‌گیری شود. در این راستا از بین ۱۲ نفر (آقایان مهندس/ محمد الموتیان، محمدباقر پیری‌وردین، بهزاد جوانمرد، حسن خوارزمی، محمود رحیمی، مجتبی صابر، آرش قدس، فرامرزگلزار،

داوود مجدنیاء، سعید محمد، حسن محمد حسن زاده و محمد رضا یاسایی ضمیر) معرفی شده توسط اعضای هیأت مدیره پس از رأی گیری کتبی و مخفی و با نظارت بازرسان، آقای مهندس الموتیان با ۱۶ رأی و مهندس گلزار با ۱۵ رأی انتخاب شدند. همچنین مصوب شد در صورتیکه استفسار از وزیر محترم راه و شهرسازی، مشخص نماید که باید ۴ نفر انتخاب شوند، برای دو نفر باقیمانده از بین بقیه کاندیداهای موجود و دو نفر فعلی عضو شورای انتظامی استان، مجدداً رأی گیری انجام پذیرد.

طرح بند دوم دستور جلسه در خصوص عملکرد سیستم ارجاع کار نظارت:

در اجرای بند ۲ دستور جلسه در خصوص عملکرد سیستم ارجاع کار نظارت، آقای مهندس محتشمی پور گزارش مبسوطی در این خصوص ارائه نمودند. همچنین پیشنهاداتی در راستای بهبود سیستم ارجاع کار نظارت توسط ایشان و آقای مهندس قربانخانی مطرح و به اتفاق آرای حاضران مصوب شد بازنگری و بررسی پیشنهادات مطروحه به کمیسیون مبحث دوم ارجاع شود. ضمناً مقرر شد جلسات کمیسیون در این خصوص با دعوت از نمایندگان وزارت راه و شهرسازی، شورای مرکزی، معاونت خدمات مهندسی و سایر اعضای هیأت مدیره علاقمند به این موضوع برگزار و ظرف مدت یکماه گزارش خود را به هیأت مدیره ارائه نمایند.

طرح بند سوم دستور جلسه در خصوص بررسی نحوه اجرایی شدن تعرفه های سال ۹۴ و ۹۵:

در این رابطه آقای مهندس محتشمی پور توضیحاتی در این خصوص ارائه نمودند و اعضای هیأت مدیره نظرات خود را مطرح کردند. پس از بحث و بررسی به اتفاق آرای حاضران، پیگیری اجرائی شدن تعرفه سال ۹۴ به هیأت رئیسه واگذار شد. در خصوص تعرفه سال ۹۵ نیز مقرر شد تا قبل از اسفندماه سالجاری، تعرفه های سال بعد به هیأت مدیره پیشنهاد گردد.

طرح بند چهارم دستور جلسه در خصوص کمک به تأمین ملزومات مورد نیاز برای برگزاری انتخابات خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی:

موضوع کمک به تأمین ملزومات مورد نیاز برای برگزاری انتخابات خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی مطرح و پس از بحث و تبادل نظر در این خصوص، موضوع رأی نیاورد. جلسه رأس ساعت ۲۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.